Cuenta Concepto Importe

7410
EXPENDIENTE CRM 00796/2011 $1,899,329.35 (UN MILLON 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE  
35/100).

7410-
EXPENDIENTE JMM 109/2010

$1,901,735.70 (UN MILLON 
NOVECIENTOS UN MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS 70/100 M.N.).

7410 EXPEDIENTE ERMS 0155/2015

$19'096;457.80 (DIECINUEVE 
MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE 80/100 M.N.).

TOTAL $22,897,522.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.